

STEEN TYCHO HANSEN HOLDING ApS

Lundeskolevej 3
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 32 10 20 26

Årsrapport for 2016/17 (9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017

Steen T. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	8
Balance pr. 30. april 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	STEEN TYCHO HANSEN HOLDING ApS Lundeskolevej 3 4850 Stubbekøbing CVR-nr.: 32 10 20 26 Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017 Stiftet: 15. april 2009 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Steen T. Hansen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Algade 52 4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 423.855, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.906.701.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-4.512	-4.461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.298	236.688
Finansielle indtægter		6.510	1.600
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		424.295	233.817
Skat af årets resultat		<u>-440</u>	<u>634</u>
Årets resultat		<u>423.855</u>	<u>234.451</u>
Foreslået udbytte		103.400	90.000
Overført resultat		<u>320.455</u>	<u>144.451</u>
		<u>423.855</u>	<u>234.451</u>

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	258.750	486.450
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		270.339	674.089
Finansielle anlægsaktiver i alt		529.089	1.160.539
Anlægsaktiver i alt		529.089	1.160.539
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		650.000	0
Udskudt skatteaktiv		426	866
Tilgodehavender i alt		650.426	866
Værdipapirer			
Værdipapirer		514.209	0
Værdipapirer i alt		514.209	0
Likvide beholdninger		285.103	417.867
Omsætningsaktiver i alt		1.449.738	418.733
Aktiver i alt		1.978.827	1.579.272

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.678.301	1.357.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	90.000
Egenkapital i alt	2	<u>1.906.701</u>	<u>1.572.846</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		72.126	6.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>72.126</u>	<u>6.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.126</u>	<u>6.426</u>
Passiver i alt		<u>1.978.827</u>	<u>1.579.272</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	2.083.026	2.083.026
Kostpris 30. april 2017	2.083.026	2.083.026
Værdireguleringer 1. maj 2016	-1.596.574	-1.833.264
Årets resultat	422.298	236.688
Udbytte modtaget	-650.000	0
Værdireguleringer 30. april 2017	-1.824.276	-1.596.576
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	258.750	486.450

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	1.357.846	90.000	1.572.846
Betalt ordinært udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	320.455	103.400	423.855
Egenkapital 30. april 2017	125.000	1.678.301	103.400	1.906.701

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen